
Forward Store Bullocks €1,690 TO €2,280 €1,090 TO €1,500

Light Store Bullocks €810 TO €1,800 €465 TO €1,250

Friesian Bullocks €1,000 TO €1,590 €540 TO €1,020

Forward Store Heifers €1,670 TO €1,750 €1,078 TO €1,215

Light Store Heifers €960 TO €1,560 €545 TO €1,040

Cull Suckler Cows €1,530 TO €1,980 €855 TO €1,150

Friesian Cows €450 TO €1,470 €280 TO €730

Co. Wexford Marts
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Fax :  053 9234386

Web: www.wfc.ie

Trade Comments

      Price Per Head  Over €1 Per Kilo

BEEF & STORE CATTLE SALES

(Prices :  per head and over €1 per kilo)

05/03/2024

There was a very strong trade for forward store cattle with a pair of 535kg LMX heifers 

making €1750 or €3.27/kg

A standout price here for a 830kg SIX cow of €1980 or €2.39/kg

A standout price here for a 780kg BBX of €2280 or €2.92/kg

A standout price for a 550kg Bullock of €1800 or 3.27/kg

A standout price here for a pair of 535kg LM heifers making €1750 or €3.27/kg

A standout price for a 570kg FR Bullock of €1590 or €2.79/kg


